[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 244

2

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 28.12.2023 № 1047

В связи с утверждением структурной схемы управления администрацией города Красноярска, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава            города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                  от 28.12.2023 № 1047 «Об утверждении Порядка взаимодействия заказчиков города Красноярска и органа, осуществляющего определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», исключив в пункте 2 слова «заместителя Главы города –».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации               города.

Глава города                                                                             В.А. Логинов

image1.gif